
SU CARTA INTESTATA DEL COMITATO LOCALE/PROVINCIALE 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA PRESIDENZIALE N. ______  DEL _____________ 
Nomina Commissione esaminatrice del corso attivato con O.P. ____ del ___/___/_____ 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE/PROVINCIALE DI _________________ 

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005, n. 97, recante “Approvazione del nuovo Statuto 
dell'Associazione Italiana della Croce Rossa”; 

VISTO   il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il provvedimento n. ___ del _____  con cui questo Comitato ha attivato il Corso di 
Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana di ___________; 

RITENUTO che occorre provvedere alla costituzione della Commissione d’esami di cui 
all’articolo 10 del Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce 
Rossa Italiana ; 

DISPONE 

La Commissione d’esami è così costituita: 

 Docente del corso in possesso della qualifica di Monitore C.R.I. o del titolo di Medico o Infermiere di 
area critica: ________________________________ 

 Docente del corso in possesso della qualifica di Istruttore di Diritto Internazionale Umanitario: 
________________________________ 

 Docente del corso che ha trattato almeno una delle lezioni sulle attività della C.R.I. e del Movimento 
Internazionale di Croce Rossa e Mezzaluna Rossa: ________________________________ 

Presiede il Docente:_______________________________________ 

   

  Il Presidente 

                                                     _____________________________ 

 


